〔別記様式第５号〕
　　　　年度農業学生海外研修支援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
先に、助成金の給付を受けた　　　　年度農業学生海外研修支援事業について、農業後継者育成確保基金事業業務細則第12条の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。
記
１．事業実績
	研　修　期　間

	　　　　　　年　　　月　　　日から
                                     （　　　　日間）
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	研修先
	国　　　名

	主な研修先

２．研修概要　別紙のとおり
            　動機、目的、研修内容、今後の抱負等について１，０００字
　　　　　　程度にまとめたレポートを添付する。
３．指導機関
	　公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　　様
	　　　　　年　　月　　日
　指導機関名
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

	　上記の内容について確認した結果、
　適正と認めます。